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AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465)  -  13,733%  799,80151

15  53,85L  3,59006144 ALCOOL LIQUIDO DOAÇÃO 2

1  3,10UN  3,10001119 ALFACE CAISP

86  335,40MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  7,00UN  7,00000512 BROCOLIS JAPONES

11  95,70UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

5  26,00MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

4  28,00L  7,00000103 DESINFETENTE DOAÇÃO 2

2  8,40MÇ  4,20000536 ESPINAFRE

1  3,10MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

1  3,10MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

2  24,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

10  60,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

4  67,60PC  16,90005112 PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4

3  10,80MÇ  3,60000170 SALSINHA  *834

5  73,75KG  14,75005223 VAGEM CAISP

AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485)  -  8,316%  484,2996,462

7  17,15PC  2,45990019 ABSORVENTE HIGIENICO DOAÇÃO 2

3  9,51PC  3,17006020 ABSORVENTE HIGIÊNICO NOTURNO DOAÇÃO

1  4,70UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

2  6,20UN  3,10001119 ALFACE CAISP

43  167,70MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

3  29,25UN  9,75007006 AMACIANTE DOAÇÃO 4

3,3  26,40KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

2  6,20MC  3,10010121 CHICORIA / ESCAROLA CAISP

5  17,45PC  3,49007003 COPO DESCARTÁVEL DOAÇÃO

11  57,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

10  69,90UN  6,99005194 DESODORANTE DOAÇÃO 2

1  4,20MÇ  4,20000536 ESPINAFRE

0,596  5,48KG  9,19000600 PEPINO JAPONÊS ORGANICO

3  50,70UN  16,90010099 SABÃO EM PÓ  5 KG DOAÇÃO 1

0,566  8,35KG  14,75005223 VAGEM CAISP

ASILO SANTA BARBARA D´OESTE (00504)  -  9,986%  581,57104,55

4  14,60UN  3,65000053 ADOÇANTE DOAÇÃO 2

33  128,70MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  4,40UN  4,40000508 ALMEIRAO CAISP

1  8,00KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

6  16,74PC  2,79010145 COPO DESCARTAVEL DOAÇÃO 2

2  10,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

9  58,41UN  6,49000042 CREME HIDRATANTE DOAÇÃO 1

5  82,25UN  16,45001118 FERMENTO BIOLÓGICO 550G DOAÇÃO

24  90,96L  3,79000055 LEITE SEM LACTOSE DOAÇÃO 1

4  51,80PC  12,95000026 PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 3

1  16,90PC  16,90005112 PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4

4  13,00PC  3,25005334 PAPEL TOALHA DOAÇÃO 1

1  1,54MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

3  10,80MÇ  3,60000170 SALSINHA  *834
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2  6,60MC  3,30004193 SALSINHA CAISP

4  58,36UN  14,59000099 TALCO INFANTIL DOAÇÃO 1

0,55  8,11KG  14,75005223 VAGEM CAISP

ASSOCIAÇAO BENEF.RET. EVANGÉLICO BENAIAH (00482)  -  20,212%  1.177,14187,5

0,8  8,32KG  10,40000145 ABACATE ORGANICO

1  4,60MÇ  4,60000501 ACELGA

1  3,90MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

139  542,10MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

4  15,60MÇ  3,90000511 ALFACE MIMOSA *

3  105,30PC  35,10001162 AZEITONA 2KG DOAÇÃO 1

1,6  12,80KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

1  3,10MC  3,10010121 CHICORIA / ESCAROLA CAISP

6  31,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

3  42,45PC  14,15010000 ERVILHA 2 KG DOAÇÃO 1

7  29,40MÇ  4,20000536 ESPINAFRE

1  77,95PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

2  169,96PC  84,98000260 FRALDA DOAÇÃO 2

1  3,10MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

1  7,75UN  7,75006038 MARGARINA 1 KG DOAÇÃO

3  41,85PC  13,95000375 MILHO VERDE 2 KG DOAÇÃO 2

3  21,75UN  7,25000537 MOLHO DE TOMATE 2 KG DOAÇÃO 2

2  24,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

1  6,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

1,1  10,23KG  9,30000624 RABANETE ORGANICO

2  8,80MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

2  3,08MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

CASA ABRIGO CASULO NOVA ODESSA (00472)  -  6,809%  396,57105

4  35,96PC  8,99930573 ACHOCOLATADO DOAÇÃO 2

2  15,98L  7,99010220 AGUA SANITÁRIA 5 LT DOAÇÃO 4

24  93,60MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

5  6,45UN  1,29006129 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 3

15  38,85UN  2,59005525 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 4

5  17,95UN  3,59005204 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 5

5  19,95PC  3,99010152 BISNAGUINHA DOAÇÃO 1

4  23,96UN  5,99006024 CHÁ MATE DOAÇÃO 1

2  17,96L  8,98010135 DESINFETANTE DOAÇÃO 3

36  118,44UN  3,29006016 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 6

3  7,47UN  2,49000922 MACARRÃO DOAÇÃO 1

COMUNIDADE GERIATRICA DE NOVA ODESSA (00477)  -  12,161%  708,2487

3  28,17UN  9,39006015 AGUA SANITARIA DOAÇÃO 5

72  280,80MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

2  17,96L  8,98010135 DESINFETANTE DOAÇÃO 3

1  77,95PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

1  84,98PC  84,98000260 FRALDA DOAÇÃO 2

2  77,98CX  38,99000535 LUVA LÁTEX C/100 DOAÇÃO 4

3  89,70UN  29,90006034 LUVAS VINIL DOAÇÃO 1

3  50,70UN  16,90010099 SABÃO EM PÓ  5 KG DOAÇÃO 1
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INSTITUIÇÃO BENEF. SOCORRISTAS CRISTÃS (00483)  -  8,63%  502,6087,13

45  175,50MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

2  7,80MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1  3,90MÇ  3,90000511 ALFACE MIMOSA *

1  3,90MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

0,7  6,44KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

1,13  35,03KG  31,00000066 BISNAGUINHA KG * 901

6  37,50UN  6,25990006 CAFÉ EM PÓ DOAÇÃO

3,8  30,40KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

5  26,00MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  25,80UN  12,90000643 DETERGENTE LIQUIDO 5L DOAÇÃO 3

2  26,70PC  13,35010094 FARINHA DE TRIGO 5KG  DOAÇÃO 1

1  12,00UN  12,00000129 PAO CASEIRO GR

1  6,00UN  6,00000039 PAO CASEIRO PEQ

5  25,00UN  5,00000657 PAO INHAME PEQ

1  9,20KG  9,20000600 PEPINO JAPONÊS ORGANICO

6  19,80MC  3,30004193 SALSINHA CAISP

3,5  51,63KG  14,75005223 VAGEM CAISP

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488)  -  20,152%  1.173,65138,068

0,744  7,74KG  10,40000145 ABACATE ORGANICO

2  12,80BD  6,40005526 ABOBRINHA BRASILEIRA 650GRS

2  9,20MÇ  4,60000501 ACELGA

3  14,10UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

1  3,90MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

7  21,70UN  3,10001119 ALFACE CAISP

23  89,70MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

1  4,40UN  4,40000508 ALMEIRAO CAISP

7,094  65,26KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

1  4,40MC  4,40010208 CATALONHA CAISP

2  6,60MC  3,30010215 CEBOLINHA CAISP

5,4  43,20KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

1  3,30MÇ  3,30000522 CHEIRO VERDE CAISP

5  43,50UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

13  67,60MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

6  25,20MÇ  4,20000536 ESPINAFRE

1  77,95PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

2  169,96PC  84,98000260 FRALDA DOAÇÃO 2

1  3,10MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

6  233,94CX  38,99000535 LUVA LÁTEX C/100 DOAÇÃO 4

6  18,60MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

1  12,00UN  12,00000129 PAO CASEIRO GR

1  6,00UN  6,00000039 PAO CASEIRO PEQ

2  24,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

9  54,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

2,83  26,32KG  9,30000624 RABANETE ORGANICO

4  51,60KG  12,90000700 RABANETE ORGANICO - CAISP

2  3,08MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO
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13  46,80MÇ  3,60000170 SALSINHA  *834

6  19,80MC  3,30004193 SALSINHA CAISP

TOTAL GERAL : 956,71  5.823,86
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